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PYTANIA I ODPOWIEDZI  

DO SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

 

ZAMAWIAJĄCY: 
Gmina Pelplin 
Plac Grunwaldzki 4 
83-130 Pelplin 
NIP: 593-10-05-137 
REGON: 191675333 
Nr konta bankowego: 62 8342 0009 2000 0358 2000 0004 
Strona internetowa zamawiającego: www.bip.pelplin.pl 
 

 

Pelplin, dnia  10.01.2025 r.  

 

Postępowanie prowadzone w trybie podstawowym bez negocjacji   

„Zakup busa do przewozu osób niepełnosprawnych z terenu gminy Pelplin” 

 

Na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytanie do SWZ 

1. Czy Zamawiający wydłuży termin dostawy do 15 września 2024 roku? 

Odpowiedź:  Nie wydłuży. 

2. Czy Zamawiający dopuści pojazd o szerokości z złożonymi lusterkami wynoszącą 2148 mm? 

Odpowiedź: Tak dopuszcza. 

3. Czy Zamawiający dopuści pojazd bez podłokietników w trzecim rzędzie siedzień? 

Odpowiedź: Nie dopuszcza. 

4. Czy Zamawiający wymaga oddzielnej strefy klimatyzacji na tył? Czy nawiew wystarczy? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga oddzielnej strefy klimatyzacji na tył. 

5. Czy Zamawiający dopuści pojazd bez uchylnych/składanych szyb dla osoby na wózku inwalidzkim? Uchylne 

szyby są w 2 rzędzie siedzeń, osoba na wózku inwalidzkim będzie w trzecim rzędzie siedzeń 

Odpowiedź: Tak dopuszcza 

6. Czy Zamawiający dopuści pojazd bez systemu samoczynnego domykania szyb po zamknięciu zamków drzwi 

lub domykania szyb pilotem zdalnego sterowania zamkiem centralnym? 

Odpowiedź: Tak dopuszcza. 

7. Czy Zamawiający dopuści zabudowę dla osoby na wózku inwalidzkim, w której do przewozu osoby na wózku 

inwalidzkim trzeba zdemontować kanapę 2 osobową w trzecim rzędzie siedzeń? Wtedy pojazdem może 

podróżować 7 osób oraz jedna na wózku inwalidzkim. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza trzy indywidualne fotele z opcją demontażu dwóch foteli na rzecz montażu 

wózka inwalidzkiego. 



 

8. Czy Zamawiający dopuści samochód wyposażony w klimatyzację manualną, dwustrefową z oddzielnym 

nawiewem zimnego i ciepłego powietrzna na tył samochodu oraz oddzielną regulacją temperatury w części 

tylnej? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga oddzielnej strefy klimatyzacji na tył. 

9. Czy Zamawiający dopuści samochód bez elektrycznie podgrzewanej szyby przedniej, ale wyposażony w 

efektywny system nadmuchu z dodatkową nagrzewnicą realizującą nadmuch na szybę ciepłym powietrzem 

natychmiast po uruchomieniu silnika? 

Odpowiedź: Nie dopuszcza. 

10. Czy Zamawiający dopuści samochód bez kamery 360 stopni, ale z kamerą cofania tylną i czujnikami 

parkowania z przodu, boku i tyłu? 

Odpowiedź: Nie dopuszcza. 

11. Czy Zamawiający dopuści fotel kierowcy podgrzewany bez podgrzewania podwójnej ławki pasażerów? 

Informujemy, iż tylko wersja 8 miejscowa z pojedynczym fotelem ma możliwość jego podgrzewania. 

Odpowiedź: Tak dopuszcza 

12.Czy Zamawiający dopuści samochód bez samoczynnego domykania szyb po zamknięciu zamków? 

Odpowiedź: Tak dopuszcza 

13. Wnosimy o wykreślenie z pkt 8 OPZ wymogu przekazania wraz z samochodem dowodu rejestracyjnego, 

którego to wyrobienie zgodnie z par. 2 pkt 4 wzoru umowy leży po stronie Zamawiającego. 

Jednocześnie wnosimy o zmianę zapisu par. 4 pkt 4 umowy, który wskazuje, iż podstawą do wystawienia 

faktury ma być podpisany protokół odbioru ostatecznego. Stoi to w sprzeczności z zapisem par 2 pkt 4 zgodnie, 

z którym protokół odbioru ostatecznego podpisywany jest po rejestracji i ubezpieczeniu przedmiotu umowy. 

Aby dokonać jego rejestracji wymagana jest oprócz dokumentów homologacyjnych również faktura. w związku 

z czym wnosimy o zmianę zapisów w par. 4 pkt 4 i wpisanie jako podstawy do wystawienia faktury podpisanie 

protokołów wstępnych. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje iż wszelkie niejasności reguluje par 2 ust. 3 projektu umowy. A w przypadku 

zmian regulują zapisy par 10 projektu umowy.  
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